Ianue et Saone ei auferre libras centum pro qualibet hh vice et amplius non
reddere et si non facerent, syndicari debeant in duplum illius quantitatis. Et
insuper faciet sic et curabit comune Ianue ad suum posse quod dominus
papa, nomine universalis Ecclesie, predicta omnia bd confirmabit et auctori-
tatem suam in his omnibus interponet et excomunicabit et sententiam exco-
municationis proferet quod comune et homines Ianue et comune et homi-
nes Saone ex nunc excomunicati sint be et vinculo anathematis innodati, ita
quod numquam absolvi debeant si in aliquo contrafacerent de predictis bf.
Consiliari<i> vero Saone iurare debent de bg predictis observandis et con-
tra non veniendo. Et Otto de Cravano, executor comunis Ianue, in publica
contione congregata in arena Veraginis, in anima domini bh potestatis Ianue
et universorum de populo civitatis et potestatiarum Ianue et aliorum de
ultra iugum et districtualium Ianue qui erant ad ipsum parlamentum et
voluntate eorum, ita quod ipsi receperunt in animam suam et clamarint bi

publice « Fiat, fiat », ad quod parlamentum multitudo magna gentium fuit
quam dinumerare nemo poterat, iuravit ad sancta Dei evangelia quod pre-
dicta fuerint a dicto domino potestate et a comuni Ianue et ab omnibus de
populo perpetuo observata. Nomina consiliariorum et eorum qui fuerunt
ad dictum consilium sunt hec bj: Albertus de Flisco, Iacobus de Flisco, co-
mites Lavanie, Lucus de Grimaldo, Rubeus de Turcha, Conradus de Castro,
Andreas de Tiba, Matheus Ceba bk, Guidetus Baionus Spinula, Nicola Em-
briacus bl, Porchetus Streiaporcus, Guidetus Spinula, Symon de Claritea bm,
Iacobus Dabadinus de Nigro, Ugo de Flisco, comes Lavanie, Guillelmus de
Valentia, Lanfrancus de Carmadino, Symon Tornellus, Andriolus de Tur-
cha, Pascalis de Mari, Bonifacius Picamilius, Iohannes de Stabili, Çacharia bn
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de Castro, Ogerius Fallamonica, Enricus Cibo, // Symon de Gualterio, Ia-
cobinus de Vivaldo, Castellinus de Castello bo, Philipinus Embriacus bl, Ia-
cobus de Murta, Frances(chinus) bp Rapalinus, Andriolus Embriacus bl, Ni-
colosus de Mari, Rogerius de Savignono, Obertinus de Cruce, Nicol(osus) b

Lucensis, Symon Streiaporcus, Lanfrancus Cibo, Rubaldus Belmustus,
Bonifacius Rodoanus, Philipus Guecius, Nicol(osus) b Aldonis, Cigalinus
Cigala, Obertinus de Ranfredo, Obertus Sardena, Lanfrancus Aurie, Enri-
cus Contardus, Bergognonus Embriacus bl, // Nicol(osus) b de Nigro, Ni-
col(osus) b de Grimaldo, Nicola Cigala, Guido Spinula, Guillelmus Boletus,
Enricus Aurie, Petrus Aurie, Barthol(omeus) b Baçhimus bq, Tedisius br de
Flisco, Vivaldinus bs de Vivaldo, Iohannes Drogus, Opicinus Lardus bt,
Guillelmus Barca, Iacobus Ligaporcus, Enricus Drogus, Enricus Nepitella,
Guillelmus Adalardus, Lanfrancus Bolboninus bu, Guillelmus Merlonis, An-
saldus Fallamonica, Guillelmus de Bulgaro bv, Iacobinus de Mari, Guillelmus
Soldanus Mallonus, Ansaldus de Ast, // Guillelmus de Volta, Ansaldus de
Asture, Oliverius Taxus, Guillelmus Leccavela, Bonusvassallus Pedicula bw,
Symon Embronus, Nicol(osus) b Tartaro, Iohannes Laumelinus, Iacobinus
Pulpus, Lanfrancus Ususmaris, Franceschinus de Nigro, Filipus de Sauro,
Ottolinus Pulpus, Opecinus Adalardus, Nicola Lecanuptias, Rollandus
Barlaria, Nic(ola) b Buferius, Guillelmus de Cruce, Nic(olosus) b Silvagnus,
Iacobus bx draperius, Faciolus de Mari, Bonifacius Abini de Turre by, Willel-
mus Bufferius, Ottobonus Bençerrus, // Thomas Lavagius, Enrigetus Pas-
sius, Guillelmus de Murtedo, Bonusvassallus Nepitella, Caleca Pançanus,
Iohanninus de Marino, Ugolinus Pançanus, Grimaldinus de Marino, Desi-
deratus Vicecomes, Guillelmus de Braxili, Caxicius Rodistropus bz, Iacobus
Bestagnus, Iacobus Ventus, Obertus de Cruce, Iacobus Malocellus, Symon
Mignardus, Lanfrancus Malocellus, Burboninus, Petrinus Advocatus,
Obertus de Grimaldo cd, Guillelmus Ricius. // Actum Veragini, in ecclesia
Sancti Ambrosii de Veragine ce, testibus presentibus et vocatis domino Gi-
rardo de Corrigia, olim potestate Ianue, Pelegrino de Castello, milite eius,
Iacobo Archerio de Ianua, Nicoloso Durantis, Ricobono de Milominis cf,
Nic(oloso) b de Porta notarii<s> cg, anno dominice ch nativitatis millesimo
CC°LI°, indictione VIIIa, die dominico XVIIII mensis februarii.

Tenor instrumenti dictorum procuratorum ci de Saona. Anno cj Domini
millesimo CC°LI°, indictione VIIII, die XVIII februarii. In capitulo Saone,
coadunato consilio more solito ck per campanam, presentibus testibus Bal-
diçone Musa notario, Iacobo de cl Caudina cm notario et Iohanne cintraco,
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dominus Berrominus de Diano, rector et iudex civitatis et comunis Saone,
consensu et voluntate consiliariorum Saone infrascriptorum, et ipsi consi-
liarii, nomine et vice comunis et universitatis Saone, constituerunt, ordina-
verunt et creaverunt cn Lanfrancum Gloriam, Willelmum Foldratum, Rai-
mundum Gaiam co et Gandulfum Nasum syndicos, procuratores et auctores
ipsius comunis et universitatis et singulorum / (c. 230 r.) eiusdem universi-
tatis cp ad tractandum, faciendum, ordinandum et complendum pacem, con-
cordiam, compositione<m>, conventionem et pactum cum comuni et uni-
versitate Ianue et universis et singulis personis constitutis vel ordinatis a
comuni Ianue et ad promissionem faciendam et cc recipiendam et ad facien-
da sacramenta et recipienda pro comuni Ianue et comuni Saone et demum
ad omnia et singula que expediant ipsis comuni Ianue et comuni Saone et
universis et singulis universitatis Ianue et universitatis Saone, ut pax et con-
cordia inter utrumque comune melius conservetur et que in predictis et sin-
gulis vel circa predicta fuerint facienda, promittentes habere firmum et ra-
tum perpetuo et tenere quicquid dicti syndici super predictis vel in cq aliquo
predictorum fecerint, dixerint, tractaverint vel compleverint nec ullo tem-
pore retractare, sub ypotheca et obligatione bonorum supradicti cr. Nomi-
na cs autem dictorum consiliariorum sunt hec bj: Delovossus Caputagni ct,
Gandulfus Vincentius, Bertolotus Baapitius, Vivaldus Fulcherius, Vivaldus
Cavaçutus, Willelmus Castagninus, Garxia, Gandulfus Bava, Fredericus cu

Ypolitus, Villanus ferrarius, Raimundus Gara, // Iacobus Spinardus, Salvus
Papalardus, Guido Papalardus, Bonifatius Boccadordei, Gandulfus Caramel-
lus, Nicolosus Cruçolinus cv, Saonus de Girardo, Saonus Parola, Willelmus
de Bertoloto, Rubeus Caminata, Boniohannes de Berçegnino cw, // Iordanus
Caminata, Boniohannes Pelatus, Silvanus Papiensis, Filipus Pelatus, Ma-
theus Marencus, Iacobus Foldratus, Guillelmus Lodola, Peregrinus Catol-
lus, Nic(olosus) cx Caracapa, Baldoinus speciarius, Guillelmus Foldratus, //
Peregrinus Pelegia cy, Enricus Guercius, Rainaldus Gualterius, Ricobonus
macellator, Rubaldus de Cruceferrea, Villanetus de Villano, Bonvassallus
Bavosus, Nic(olosus) b de Cruco cz, Boniohannes de Tebaldo, Gandulfus
Nasus, Lanfrancus Gloria, // Besacia Fladalorgus de, Guillelmus Saccus, Sal-
vus df Masconus, Ansaldus Curlaspetus, Alex(ander) Cruçolinus, Iacobus
fornarius, Gandulfus Ferralaxinus, Pascalis de Pisana, Gandulfus Gafo-
rius dg, Durantus de Mirana dh, Arnaldus Belianius di.